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Goetheschule Augsburg, Umbau u. Sanierung, 2007

Innentüren, Brandschutztüren:   15.000,- €

Auftraggeber: Stadt Augsburg, Immobau, 86143 Augsburg

Bauleitung: wie Auftraggeber, Herr Egen, 0821/324 - 4636

Schullandheim Thannhausen, Brandschutzmaßnahmen, 2007

Innentüren: 12.000,- €

Auftraggeber: Stadt Augsburg, Immobau, 86143 Augsburg

Bauleitung: W. Rohr, Architekt, 86161 Augsburg, Tel. 0821/567818 - 0

BKH Günzburg, Haus 80, Umbau zur Forensischen Station, 2007

Schreinerarbeiten, Fenster, Türen: 74.000,- €

Auftraggeber: Bezirk Schwaben, 86147 Augsburg, Hr. Siebenhütter 0821/3101-0

Bauleitung: Bezirksbau & Service GmbH, 89312 Günzburg, Hr. Feldengut / Hr. Zink 

08221/20704-0

Jugendbildungszentrum Babenhausen, Umbau Bettentrakt, 2007

Innentüren: 16.000,- €

Auftraggeber: Bezirk Schwaben, 86147 Augsburg, Hr. Siebenhütter 0821/3101-0

Bauleitung: Bezirksbau & Service GmbH, 89312 Günzburg, Hr. Zink 08221/20704-0

Betreutes Wohnen Altstadt in Gundelfingen, 2007

Fenster: 72.000.- €

Auftraggeber: Stadt Gundelfingen, 89423 Gundelfingen, Hr. Steidle 09073/

Bauleitung: Moser + Ziegelbauer, 86720 Nördlingen, Herr Guckert 09081/29018-15

Bauleitungock 300 Augsburgerstraße, Sanierung eines Wohngebäudes in Neu-Ulm, 2007

Innentüren, Schreinerarbeiten: 20.000,- €

Auftraggeber: NUWOG Wohnungsbaugesellschaft, 89231 Neu-Ulm,

Bauleitung: Linder + Lattner Architekten, 89312 Günzburg, Hr. Linder Tel. 08221/4041

Modernisierung von 2 Wohngebäuden Riedstraße 14/16 in Neu-Ulm, 2007

Innentüren, Schreinerarbeiten: 28.000,- €

Auftraggeber: NUWOG Wohnungsbaugesellschaft, 89231 Neu-Ulm,

Bauleitung: Linder + Lattner Architekten, 89312 Günzburg, Hr. Linder Tel. 08221/4041

Modernisierung von 2 Wohngebäuden Riedstraße 10/12 in Neu-Ulm, 2007

Innentüren, Schreinerarbeiten: 30.000,- €

Auftraggeber: NUWOG Wohnungsbaugesellschaft, 89231 Neu-Ulm,

Bauleitung: Linder + Lattner Architekten, 89312 Günzburg, Hr. Linder Tel. 08221/4041

Bauleitungock 300 Paulstr. 5-9, Sanierung eines Wohngebäudes in Neu-Ulm, 2007

Innentüren, Schreinerarbeiten: 24.000,- €

Auftraggeber: NUWOG Wohnungsbaugesellschaft, 89231 Neu-Ulm,

Bauleitung: Linder + Lattner Architekten, 89312 Günzburg, Hr. Linder Tel. 08221/4041

Schloss Dillingen, Sanierung Abschnitt B, 2007 

Innentüren mit Schall- u. Brandschutz, Fenstersanierung: 315.000,- €

Auftraggeber: SBA Augsburg, Herr Mick 0821/2581-357

Bauleitung: Büro Dr. Bergmann, Pfaffenhofen, Herr Gruba, Frau Pecher 08441/4041-0

Schloss Dillingen, Sanierung Abschnitt C, 2007 

Schutzmaßnahmen Schreinerarbeiten: 40.000,- €

Auftraggeber: SBA Augsburg, Herr Mick 0821/2581-357

Bauleitung: Büro Dr. Bergmann, Pfaffenhofen, Herr Gruba, Frau Pecher 08441/4041-0

Schloss Höchstädt, 2007

Außentore: 13.000,- €

Auftraggeber/Bauleitung: SBA Augsburg, Stelle Donauwörth, 86152 Augsburg, Herr Uhl 

0906/705733-37

Akademie für Lehrerfortbildung in Dillingen, 2007

Innentüren, Brandschutztüren, Historisierende Brandschutztüren III.BA: 59.000,- €

Auftraggeber/Bauleitung: SBA Krumbach, 86381 Krumbach, Frau Schedel, Frau Follner 

08282/9908-351

Schullandheim Thannhausen, Brandschutzmaßnahmen, 2007

Innentüren: 12.000,- €

Auftraggeber: Stadt Augsburg, Immobau, 86143 Augsburg

Bauleitung: W. Rohr, Architekt, 86161 Augsburg, Tel. 0821/567818 - 0

Jubi Babenhausen, Umbau Bettentrakt, 2007

Fenster u. Innentüren: 16.000,- €

Auftraggeber: Bezirk Schwaben, 86147 Augsburg, Hr. Siebenhütter 0821/3101-0

Bauleitung: Bezirksbau & Service GmbH, 89312 Günzburg, Hr. Zink 08221/20704-0

Neubau eines Büro- und Wohngebäudes in Neu-Ulm, Schützenstr. 32, 2007

Innentüren: 66.000,- €

Auftraggeber: NUWOG Wohnungsbaugesellschaft, 89231 Neu-Ulm,

Bauleitung: Linder + Lattner Architekten, 89312 Günzburg, Hr. Linder Tel. 08221/4041

Modernisierung von 2 Wohngebäuden Riedstraße 14/16 in Neu-Ulm, 2007

Innentüren, Schreinerarbeiten: 28.000,- €

Auftraggeber: NUWOG Wohnungsbaugesellschaft, 89231 Neu-Ulm,

Bauleitung: Linder + Lattner Architekten, 89312 Günzburg, Hr. Linder Tel. 08221/4041

Modernisierung von 2 Wohngebäuden Riedstraße 10/12 in Neu-Ulm, 2007

Innentüren, Schreinerarbeiten: 30.000,- €

Auftraggeber: NUWOG Wohnungsbaugesellschaft, 89231 Neu-Ulm,

Bauleitung: Linder + Lattner Architekten, 89312 Günzburg, Hr. Linder Tel. 08221/4041

BKH Günzburg, Haus 80, Umbau zur Forensischen Station, 2008

Schreinerarbeiten, Fenster, Türen: 74.000,- €

Auftraggeber: Bezirk Schwaben, 86147 Augsburg, Hr. Siebenhütter 0821/3101-0

Bauleitung: Bezirksbau & Service GmbH, 89312 Günzburg, Hr. Feldengut / Hr. Zink 

08221/20704-0

Vermessungsamt Dillingen, 2008

Innentüren: 31.000,- €

Auftraggeber/Bauleitung: SBA Krumbach, 86381 Krumbach, Frau Follner 08282/9908-351

Amtsgericht Neu-Ulm, Erneuerung Fenster, 2008

Fenster: 26.000,- €

Auftraggeber/Bauleitung: SBA Krumbach, 86381 Krumbach, Herr Drexel 08282/9908-352

Schloss Dillingen, Sanierung Abschnitt C, 2008

Schutzmaßnahmen Schreinerarbeiten: 40.000,- €

Auftraggeber: SBA Augsburg, Herr Mick 0821/2581-357

Bauleitung: Büro Dr. Bergmann, Pfaffenhofen, Herr Gruba, Frau Pecher 08441/4041-0

Referenzliste öffentliche Auftraggeber
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Akademie für Lehrerfortbildung in Dillingen, 2008

Innentüren, Brandschutztüren, Historisierende Brandschutztüren III.BA: 59.000,- €

Auftraggeber/Bauleitung: SBA Krumbach, 86381 Krumbach, Frau Schedel, Frau Follner 

08282/9908-351

Vermessungsamt Dillingen, 2008

Innentüren: 85.000,- €

Auftraggeber/Bauleitung: SBA Krumbach, 86381 Krumbach, Frau Follner 08282/9908-351

Maria-Ward-Gymnasium in Günzburg, Umbau Speisenbereich, 2008

Schreinerarbeiten, Innentüren: 19 500,00 €

Auftraggeber: Schulwerk der Diözese Augsburg, Herr Schwegler 0821/3166-0

Bauleitung: Architekturbüro Krüger, 89312 Günzburg, 08221/969959

Bauleitungock 300 Reuttierstr. 8, Sanierung eines Wohngebäudes in Neu-Ulm, 2008

Innentüren, Schreinerarbeiten: 24.000,- €

Auftraggeber: NUWOG Wohnungsbaugesellschaft, 89231 Neu-Ulm,

Bauleitung: Linder + Lattner Architekten, 89312 Günzburg, Hr. Linder Tel. 08221/4041

Stadt Günzburg, 2008

Schreinerarbeiten, Innentüren, Brandschutztüren: 14.400,00 €

Auftraggeber/Bauleitung: Stadtbauamt Herr Storr 08221/904-170

Gemeinde Gundremmingen, Mehrfamilienhaus Kappenzipfel 4a/b in Günzburg, 2008

Sanierung der Wohnungseingangstüren, Summe 19.400,00 €

Auftraggeber: Gemeinde Gundremmingen

Bauleitung:  Erich Koch, 80637 München, 089/14344830

Realschule Ichenhausen, 2008

Innentüren, Schreinerarbeiten: 14.000,00 €

Auftraggeber: Landkreis Günzburg, Bauamt, Herr Kraus 08221/95-769

Bauleitung: Arch. Axmann-Finkel, 89331 Burgau, 08222/4933-60

Luitpold-Kaserne Dillingen, 2008

Schreinerarbeiten Sanitäranlagen: 17.800,00 €

Auftraggeber/Bauleitung: SBA Krumbach, 86381 Krumbach, Frau Schedel  08282/9908-352

Schloss Dillingen, Sanierung Abschnitt C, 2008-2010 

Innentüren mit Schall- u. Brandschutz, Fenstersanierung: 300.000,- €

Auftraggeber: SBA Krumbach, Herr Treimer 08282/9908-356

Bauleitung: Büro Dr. Bergmann, Pfaffenhofen, Herr Gruba  08441/4041-0

Landesamt für Finanzen in Augsburg, 2009

Innentüren: 138.000,00€

Auftraggeber: Staatl. Bauamt Augsburg

Bauleitung: Staatl. Bauamt Augsburg, Herr Mielich 0821/2581-267

Stiftungsklinik Weißenhorn, Sanierung Schwesternwohnheim, 2009

Innentüren, Möbel: 32.800,00 €

Auftraggeber: Kliniken Weißenhorn, 89264 Weißenhorn

Bauleitung: Schmidl & Schmidl Architekten, 89264 Weißenhorn, 07309/42178

Heimatmuseum Günzburg, 2009

Türen und Fenster sanieren: 15.000,00 €

Auftraggeber: Stadt Günzburg, Bauamt Herr Storr 903-170

Bauleitung: Kunz Architekten, 86356 Neusäß, Herr Ray 0821/486800

Amtsgericht u. Finanzamt Günzburg, 2009

Innentüren mit Schall- u. Brandschutz, Möbel: 46.900,- €

Auftraggeber + Bauleitung: SBA Krumbach, Herr Hertl 08282/9908-332

Kindergarten St. Martin Gundelfingen, 2009

Innentüren: 10.000,00 €

Auftraggeber: Stadt Gundelfingen, 89423 Gundelfingen

Bauleitung: Stadt Gundelfingen, Bauamt Herr Steidle 09073/999-263

Ludwig-Maximilian-Universität München, Theologicum, 2009-2010

Innentüren, Sanierung und Neu: 220.00,00 €

Auftraggeber: Staatl. Bauamt München 2, Herr Sträter 089/21811-6408

Bauleitung: Seefelder Projektabwicklung, Herr Vogl 089/126664-0

Techn. Universität München, Hochvolthaus, 2009-2010

Fenster und Brandschutztüren: 100.000,00 €

Auftraggeber: Staatl. Bauamt München 2

Bauleitung: Staatl. Bauamt München 2, Herr Schönleben 089/21811-6511

Bezirkskrankenhaus Günzburg, Haus 30, Berufsfachschule für Kinderpflege, 2009

Innentüren, Brandschutzverglasungen, Schreinerarbeiten: 45.000,00 €

Auftraggeber: Bezirk Schwaben

Bauleitung: Bezirksbau & Service GmbH, Herr Zink 08221/20794-18

Rathaus Medlingen, 2011

Außen- und Innentüren: 33.000,00 €

Auftraggeber: Gemeinde Medlingen, 89423 Gundelfingen

Bauleitung: Bauamt der Stadt Gundelfingen, Herr Steidle  09073/999-263

Museum für Völkerkunde, München, 2009-2011

Fenstersanierung, Fenster und Außentüren: 900.000,00 €

Auftraggeber: Staatl. Bauamt München 1, Frau Kittel  089/2132-2238

Bauleitung: Arbeitsgruppe Denkmalpflege, Frau Gerchow  089/525857

Altes Rathaus Burgau, 2011

Fenstersanierung: 96.000,00 €

Auftraggeber: Stadt Burgau, 89331 Burgau

Bauleitung: Bauamt der Stadt Burgau, Herr Mihatsch  08222/4006-60

Sporthalle und Mensa Plüderhausen, 2011

Außentüren: 45.000,00 €

Auftraggeber: Sekra Fenster- u. Fassadentechnik, 89423 Gundelfingen

Bauleitung: Inka Scheible Hofmann Architekten, Frau D`Inka  0711/2585995-0

Kreiskliniken Günzburg, 2011

Innentüren Pflegeflure: 111.000,00 €

Auftraggeber: Kreiskliniken Günzburg-Krumbach, 89312 Günzburg

Bauleitung: RRP Architekten, Herr Gässler  0163/8926924
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Neubau einer Kinderkrippe in Weißenhorn, 2011

Innentüren: 20 400,00 €

Auftraggeber: Stadt Weißenhorn, 89260 Weißenhorn, Herr Guther, 07309/84-49

Bauleitung: Architekturbüro Konstantinides, 89264 Weißenhorn, 07309/4265-10

St. Thomas Gymnasium Wettenhausen, 2011-2012

Innentüren / Brandschutztüren: 55.000,00 €

Auftraggeber: Schulwerk der Diözese Augsburg

Bauleitung: Architekturbüro Endhardt, 89312 Günzburg, 08221/33807

Dienstleistungszentrum Henisiusstraße, Vincentinum, Augsburg, 2011-2012

Fenstersanierung: 560.000,00 €

Auftraggeber: Kongregation der Barmherzigen Schwestern vom Hl. Vinzenz von Paul

St. Ulrichswerk der Diözese Augsburg GmbH, 86152 Augsburg, Herr Mitterhuber, 

0821/34755-0

Bauleitung: Wulf Architekten, 70182 Stuttgart, Frau Wohlfahrt, Herr Lindenthal, 

0711/248017-0

Dienstleistungszentrum Henisiusstraße, Vincentinum, Augsburg, 2011-2012

Flurtüren / Rauchschutztüren: 220.000,00 €

Auftraggeber: Kongregation der Barmherzigen Schwestern vom Hl. Vinzenz von Paul

St. Ulrichswerk der Diözese Augsburg GmbH, 86152 Augsburg, Herr Mitterhuber, 

0821/34755-0

Bauleitung: Wulf Architekten, 70182 Stuttgart, Frau Wohlfahrt, Herr Lindenthal, 

0711/248017-0

Universität München, Medizinische Lesehalle, 2012

Fenstersanierung: 230.000,00 €

Auftraggeber: Staatl. Bauamt München 2, Herr Schwertl, 089/21811-6312

Bauleitung: Schicht Architektur, 81371 München, Herr Schicht 089/18913819

Referenzliste öffentliche Auftraggeber


